VISOR® V50
Fünf Megapixel für mehr Details
Optische Sensoren Ultraschallsensoren Induktive SensorenVision-Sensoren und -Systeme
2 www.sensopart.com
VISOR® V50
Erfasst alles auf einen Blick
Mit dem VISOR® V50 präsentiert SensoPart ein neues Mitglied
seiner bewährten Vision-Sensorfamilie. Mit einer Bildauflösung

13
65
3 Bestellbezeichnung / Artikel-Nr.
Beschreibung
Passend für
LOC-08-HD-30,5x0,5 / 526-51535
C-Mount Objektiv
5 mm Brenn weite
Blende/Fokus: manuell
Filtergewinde: 30,5x0,5
Durchmesser : 32 mm
Max. Länge: 36 mm
Gewicht: 63 g
V10 / V20 / V50 C-Mount
15
3-
13
65
4 Bestellbezeichnung / Artikel-Nr.
Beschreibung
Passend für
LOC-12-HD-27x0,5 / 526-51536
C-Mount Objektiv
12 mm Brennweite
Blende/Fokus: manuell
Filtergewinde: 27x0,5
Durchmesser : 29 mm
Max. Länge: 44 mm
Gewicht: 65 g
V10 / V20 / V50 C-Mount
15
3-
13
65
5 Bestellbezeichnung / Artikel-Nr.
Beschreibung
Passend für
LOC-16-HD-27x0,5 / 526-51537
C-Mount Objektiv
16 mm Brennweite
Blende/Fokus: manuell
Filtergewinde: 27x0,5
Durchmesser : 29 mm
Max. Länge: 29,5 mm
Gewicht: 40 g
V10 / V20 / V50 C-Mount
15
3-
13
65
6 Bestellbezeichnung / Artikel-Nr.
Beschreibung
Passend für
LOC-25-HD-27x0,5 / 526-51538
C-Mount Objektiv
25 mm Brennweite
Blende/Fokus: manuell
Filtergewinde: 27x0,5
Durchmesser : 29 mm
Max. Länge: 32 mm
Gewicht: 65 g
V10 / V20 / V50 C-Mount
15
3-
13
65
7 Bestellbezeichnung / Artikel-Nr.
Beschreibung
Passend für
LOC-35-HD-27x0,5 / 526-51539
C-Mount Objektiv
35 mm Brenn weite
Blende/Fokus: manuell
Filtergewinde: 27x0,5
Durchmesser : 29 mm
Max. Länge: 39 mm
Gewicht: 51 g
V10 / V20 / V50 C-Mount
15
3-
13
65
8 Bestellbezeichnung / Artikel-Nr.
Beschreibung
Passend für
LOC-50-HD-27x0,5 / 526-51540
C-Mount Objektiv
50 mm Brennweite
Blende/Fokus: manuell
Filtergewinde: 27x0,5
Durchmesser : 29 mm
Max. Länge: 56,5 mm
Gewicht: 69 g
V10 / V20 / V50 C-Mount
5www.sensopart.com
34
M
x0
.5
36
75 (max. 75.5) 17.526 in air
1-
32
 U
N
2A
29
LPT VXX-G37.5
LPT VXX-25.0
LPT VXX-25.0
LPT VXX-G37.5
LPT VXX-G37.5
VISOR
LOC-08-HD-30.5x0,5
LOC-12-HD-27x0,5
LOC-16-HD-27x0,5
LOC-25-HD-27x0,5
LOC-35-HD-27x0,5
LOC-50-HD-27x0,5
LOC-75-HD-34x0,5
®
Stand 04/2020; Änderungen vorbehalten; Abbildungen ähnlich
Objektive C-Mount (Fortsetzung)
15
3-
13
65
9 Bestellbezeichnung / Artikel-Nr.
Beschreibung
Passend für
LOC-75-HD-34x0,5 / 526-51541
C-Mount Objektiv
75 mm Brenn weite
Blende/Fokus: manuell
Filtergewinde: 34x0,5
Durchmesser : 36 mm
Max. Länge: 75,5 mm
Gewicht: 96 g
V10 / V20 / V50 C-Mount
Kombinationsmöglichkeiten für C-Mount Übergehäuse
Zubehör Objektive
Bestellbezeichnung
LR 5
ETS
Artikel-Nr.
543-11011
527-51143
Beschreibung
Zwischenring 5 mm
Zwischenringset:
1 x 0,5 mm   1 x 10 mm
2 x 1 mm      1 x 20 mm
1 x 5 mm      1 x 40 mm